
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2016.gada 25.februārī       Nr.53  

(prot.Nr.4,  2.§) 
 

 

Par grozījumiem Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas  
„Saules skola” nolikumā 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu un Profesionālās izglītības likuma 15.panta 
pirmo daļu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
2016.gada 18.februāra sēdes protokolu Nr.3, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, 
A.Broks, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, 
A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas 
dome nolemj: 

 
Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2007.gada 17.maija lēmumu Nr.388 „Par 

Daugavpils pilsētas domes Daugavpils mākslas vidusskolas „Saules skola” nolikuma 
apstiprināšanu jaunā redakcijā” apstiprinātajā Daugavpils Dizaina un mākslas 
vidusskolas „Saules skola” nolikumā šādus grozījumus:  

1. Svītrot 4.punktā vārdus “un Ilūkstes bērnu un jauniešu centrs, Raiņa         
iela 33A, Ilūkste, Ilūkstes novads, LV-5447”. 

2.  Aizstāt  nolikuma 13.8.apakšpunktā  vārdus “interjera noformētājs” ar vārdiem 
“interjera dizaina speciālists”. 

3. Aizstāt  nolikuma 13.9.apakšpunktā  vārdus “vizuālās reklāmas noformētājs” 
ar vārdiem “vizuālās reklāmas dizaina speciālists”. 

4. Izteikt 14.punktu šādā redakcijā:  
“14. “Skola, izvērtējot pieprasījumu un saskaņojot ar Daugavpils pilsētas domi, 

var organizēt sagatavošanas kursus,  īstenot pedagogu profesionālās kompetences 
pilnveides programmas, interešu izglītības programmas un  pieaugušo neformālās 
izglītības programmas”. 
 
 
Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                 J.Lāčplēsis 
 


